
dodatek č. 14 - ke Smlouvě o dílo na odvoz a likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného 
dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a likvidaci objemného KO, separaci a využití 
využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz SKO z odpadových košů, uzavřené dne 
30. 01.2001. 

Smluvní strany: 

1. Město Rakovník 
se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, IČ: 00244309, DIČ: 
č. ú. xxx vedeném u xxxx 

2. Marius Pedersen a.s. 
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 42194920, DIČ: xxx 
zastoupená na základě plné moci xxx obchodním ředitelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, 
vložka 389 

Smluvní strany se dohodly na obsahu tohoto dodatku č. 14 ke Smlouvě o dílo na odvoz a 
likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a 
likvidaci objemného KO, separaci a využití využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz 
SKO z odpadových košů, uzavřené dne 30. 01. 2001, kterým se příloha č. 1 - Ceník služeb 

Příloha č. 1 - Ceník služeb (s účinností od 1. 5. 2015) je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změn. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích s platností originálu, z nich každá strana obdrží 
po 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím rady města dne 15.4.2015 usnesením 
č. 377/15 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že tento dodatek byl 
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

dále jen „objednatel 

dále jen "zhotovitel 

A) 

B) 

1.5.2015. 

V Hradci Králové dne 2 9 -04- 2015 V Rakovníku dne 05. 05. 2015 

obchocjní ředitel 
Marius Pedersen a.s. 



Příloha č. 1 . Ceník služeb smlouvy ze dne 30.1.2001 ve znění pozdějších dodatků se mění 
a po změně zní takto: 
Příloha č. 1 - CENÍK SLUŽEB platný od 01.05.2015 ke Smlouvě o dílo na odvoz a 
likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a 
likvidaci objemného KO, separaci a využití využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz 
SKO z odpadových košů, uzavřené dne 30.01.2001, která nahrazuje Ceník služeb platný od 
01.04.2013. 

mezi 

Městem Rakovník 
se sídlem Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník, IČ 244309, DIČ: xxx 
č.ú. xxx vedeném u xxx 
zastoupeném xxx, starostou města 

dále jen „objednatel" 

a 

Marius Pedersen a.s. 
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 421 94 920, DIČ: xxx 
zastoupená na základě plné moci xxx, obchodním ředitelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, 
vložka 389 

dále jen "zhotovitel" 

1. Ceny za odvoz směsného komunálního odpadu (SKO) 
Uvedené ceny svozu SKO jsou stanoveny dle typu svozu a nádob, vč. nájmu, skládkového, manipulace 
do 10 m a dopravy. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní vždy připočtena daň 
v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

typ svozu 
nádoba 

2 x týdně 1 x týdně 1 x za 14 dní typ svozu 
nádoba za svoz za rok za svoz za rok za svoz za rok 

120 litrů 
240 litrů 
1100 litrů 

2. Ceny za odvoz tříděného komunálního odpadu 
Uvedené ceny odvozu tříděného komunálního odpadu (papír (200 101), plast (200 139), sklo (200 102), 
nápojové obaly (150 105)) jsou stanoveny, dle typu svozu a nádob, vč. nájmu, manipulace s nádobami a 
odvozu na místo konečného využití bez nákladů či výnosů z realizace surovin. Cena v Kč se sjednává na 
úrovni bez DPH a bude k ní vždy připočtena daň v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

typ svozu 
Nádoba 

1 X týdně 1 x za 14 dní 1 x 3 - 4 týdny 
sezónní svoz 

(78x/rok) typ svozu 
Nádoba za svoz za rok za svoz za rok za svoz za rok za svoz za rok 
240 litrů 
1100 litrů 



Odvoz SKO z odpadových košů 
Uvedené ceny jsou stanoveny za vyprázdnění jednoho odpadového koše, dle typu svozu a vlastnictví 
koše, včetně likvidace odpadu. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní vždy připočtena 
daň v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

typ svozu / vlastnictví 5 x týdně 3 x týdně 2 x týdně 1 x týdně 

koš ve vlastnictví firmy vč. nájmu 
koš ve vlastnictví města bez nájmu 
koš na psí ex. 

4. Provozování stacionárního sběrného dvora 
Paušální sazba za provozování sběrného dvora je stanovena bez nájemného za pozemek k umístění 
sběrného dvora. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní vždy připočtena daň v aktuální 
výši stanovené Zákonem o DPH. 

Paušální měsíční částka za provozování sběrného dvora 

Provozní doba sběrného dvora s účinností od 1.4.2013: 

Období: duben - říjen pondělí: 11.00- 17.00 
středa: 11.00- 17.00 
pátek: 11.00- 17.00 
sobota: 8.00- 17.00 

Období: listopad - březen pondělí: 11.00- 17.00 
středa: 11.00- 17.00 
pátek: 11.00- 17.00 
sobota: 8 .00- 11.00 

xxx 

5. Mobilní svoz nebezpečných složek KO a objemného KO 

a) Mobilní svoz nebezpečných složek KO 
Mobilní svoz nebezpečných složek komunálního odpadu bude uskutečněn pouze na základě objednávky 
vystavené objednatelem po stanovení konkrétních podmínek svozu a tomu odpovídající ceně. 

b) Mobilní svoz objemného odpadu 
Mobilní svoz objemného odpadu bude uskutečněn na základě objednávky vystavené objednatelem podle 
jeho potřeby a cena uvedená níže je stanovena za zajištění jednoho pětidenního mobilního svozu 
objemného odpadu ve velkoobjemových kontejnerech o 20 stanovištích, včetně odstranění odpadu. Cena 
v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a ta k ní bude vždy připočtena v aktuální zákonné výši. 

Svoz objemného KO xxx 

Likvidace komunálního odpadu (VOK) 
Skupiny 200 301 stanoviště Městský hřbitov za jednotkovou cenu - xxx Kč/t 
Skupiny 200 202 stanoviště nákladní rampa za jednotkovou cenu - xxxKč/t 
Skupiny 200 303 stanoviště nákladní rampa za jednotkovou cenu -xxx Kč/t 
Skupiny 200 301 stanoviště nákladní rampa za jednotkovou cenu - xxx Kč/t 
Skupiny 200 307 stanoviště nákladní rampa za jednotkovou cenu - xxx Kč/t 
Skupiny 170 904 stanoviště nákladní rampa za jednotkovou cenu - xxx Kč/t 



Paušální částka za odvoz kontejneru odpadu 1 x VOK -xxx Kč,-

Likvidace směsného komunálního odpadu - Městský hřbitov - nádoba 1100 I (3 x týdně) 
xxx za nádobu a rok. 

05. 05. 2015 
V Hradci Králové, dne 29.4.2015 v Rakovníku, dne 

obchodní ředitel 
Marius Pedersen a.s. 

starosta 



PLNÁ MOC 

Níže podepsaná obchodní společnost 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 42194920 
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 09 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 389 
jednající členy představenstva: 

xxx, předseda představenstva 
xxxx, člen představenstva 

(dále také jako „Společnost") 

tímto zmocňuje 
xxx 
Nar.: xxx 
Bytem: xxx 
(dále též jako „Zmocněnec") 

aby Společnost 
zastupoval při všech právních úkonech a věcech při podnikání Společnosti, zejména, aby 

• jednal a uzavíral občanskoprávní a obchodněprávní smlouvy za Společnost a takové smlouvy 
ukončoval a rušil, 

« jednal a uzavíral jakékoliv smlouvy, včetně dodatků smluv, s bankami, spořitelními a 
úvěrovými družstvy a takové smlouvy ukončoval a rušil, 

• nakládal sjakýmikoliv účty Společnosti vedenými u banky nebo spořitelního nebo úvěrního 
družstva, 

• nakládal s jakýmikoliv finančními instrumenty vedenými na jméno Společnosti, 
• jednal a uzavíral smíry, a dohody o narovnání, 
• uznával závazky Společnosti, vzdával se nároků a pohledávek Společnosti, 
• činil ručitelská prohlášení za Společnost, 
• podepisoval směnky a šeky za Společnost, 
• přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, potvrzoval přijímání plnění pro 

Společnost, 
• vedl komunikaci a jednání s obchodními partnery (dodavateli, odběrateli) Společnosti. 
• jednal za Společnost v rámci jakýchkoliv zadávacích řízeních, zejména aby za Společnost 

podepisoval veškeré dokumenty, které budou součástí nabídky Společnosti jako jsou čestná 
prohlášení, návrh smlouvy se zadavatelem a další dokumenty. 

Udělená plná moc nezahrnuje zcizování nebo zatěžování nemovitostí. 

V případě, že bude udělena shodná plná moc více osobám, je Zmocněnec oprávněn jednat v rozsahu 
této plné moci samostatně. 

Zastoupený bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich 
ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně. 

V Hradci Králové, dne 2.4.2012 

xxx 

Marius Pedersen a.s. 

xxx 


